„Kijowski prywatny Rank Handlowy, Oddział Odcsski“
która rozpocznie swe czynności z dniem 1 (13) marca r. b.

Stosownie do § 3 ustawy Banku zatwierdzonej przez Najaśniejszego Pana w dniu
18 (30) czerwca 1868 r. ogół zakładowego i rezerwowego kapitału Banku, oraz wszystkie
jego aktywy, służąjako poręczenie za operacje filji.

Wspólny podpis filji powierzonym został vice* dyrektorom panom A. Towim iM.
Sicard, a w razie nieobecności jednego z nich, podpis jego zastąpionym będzie przez je ­
dnego z sześciu członków Komitetu doradczego.